Первичная Профсоюзная организация

__________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ №___

отчетно-выборного профсоюзного собрания

	«___» __________________ 2019г.

В профорганизации состоят на учете

________ членов профсоюза.
Участвуют в работе собрания

________  членов профсоюза

Отсутствуют по уважительной причине

________  членов профсоюза

В работе собрания приняли участие:

Представители работодателя:

__________________________________________________________________

Представители вышестоящего профсоюзной организации:

__________________________________________________________________
Президиум собрания:
_____________________

- председатель;
_____________________

- секретарь

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет профсоюзного комитета о работе за период с _________ по _______.

2. Отчет ревизионной комиссии профсоюзной организации за период с

_____________ по ____________ (те же даты).

3. Выборы председателя первичной профсоюзной организации (председателя  профкома).

4. Выборы членов профкома.

5. Выборы контрольно-ревизионной комиссии профсоюзной организации.

6. О делегировании представителей первичной профорганизации на ХI отчетно-выборную профсоюзную конференцию Нижнекамской городской организации профсоюза работников образования.

7. О предложении кандидатуры на должность председателя Нижнекамской городской организации профсоюза работников образования.

8. Об оценке работы городской профсоюзной организации работников образования.

9. О предложениях, наказах, замечаниях членов профсоюза по улучшению деятельности профсоюзной организации, по реализации уставных задач.

10. О внесении изменений и дополнений в Устав профсоюза работников образования.

1. По первому вопросу с докладом выступил председатель первичной профсоюзной организации __________________________________________

                                (ФИО, должность)

2. По второму вопросу с докладом выступил председатель контрольно-ревизионной комиссии _____________________________________________

(ФИО, должность)

Результаты голосования:

За:

9 чел.

против:

0 -  чел.

воздержалось:
0 -  чел.

Решили:

Заслушав и обсудив отчет председателя профкома о работе за период с _____ по _____, отчет ревизионной комиссии профсоюзной организации за период с___ по ____ собрание п о с т а н о в и л о:

Работу профсоюзного комитета за период с ___________ по ____________ признать удовлетворительной.
3. По третьему вопросу об избрании председателя первичной профсоюзной организации обсудив предложенные кандидатуры собрание  постановило:

3.1. Избрать председателем профсоюзного комитета __________________________________________________________________.
                                                                (Ф.И.О., должность)

Результаты голосования:

За:

9 чел.

против:

0 -  чел.

воздержалось:
0 -  чел.
3.2. Председателю ___________________________ приступить  к исполнению своих полномочий с «____» _______________г. (рекомендуется указать день, следующий за днем выборов).

4. По четвертому вопросу, заслушав и обсудив предложения участников собрания, избранного председателя профорганизации, собрание  постановило:

4.1. Избрать профсоюзный комитет первичной организации в составе (количественно)  ______ человек. (с учетом избранного председателя ПК)

Голосование:   За-______ Против-______ (либо «единогласно»).
4.2. Персонально:

_________________________________________________________________

(указываются Ф.И.О., должность избираемого в состав профкома, и результаты голосования по каждой кандидатуре).
5. По пятому вопросу обсудив предложения участников собрания собрание п о с т а н о в и л о:

Избрать ревизионную комиссию первичной профсоюзной организации в составе 3 чел.
Персонально:

(указываются Ф.И.О., должность избираемого в состав ревизионной комиссии, и результаты голосования по каждой кандидатуре)

6. По шестому вопросу обсудив предложения участников собрание п о с т а н о в и л о:

6.1. Избрать следующих делегатов на ХI отчетно-выборную профсоюзную конференцию Нижнекамской городской организации профсоюза работников образования:

 (Ф.И.О. - должность, Голосование: За-___ Против-___ ( либо «единогласно»)

7. По седьмому вопросу, обсудив предложения участников, собрание п о с т а н о в и л о:

Предложить в качестве кандидатуры на должность председателя Нижнекамской городской организации профсоюза работников образования:

(указываются Ф.И.О. и результаты голосования)

8. По восьмому вопросу собрание  (конференция) п о с т а н о в и л о:

Работу Нижнекамской городской организации профсоюза работников образования признать удовлетворительной.
9. По девятому вопросу (если имеется)

10. По десятому вопросу (если имеется)
Председатель собрания: _____________/________________

  (подпись)                              (ФИО)

Секретарь собрания: _____________/________________

(подпись)                         (ФИО)